

RÅDABLADET
Juni 2024

Mellerud 2024-06-13

Robert skriver:

Då var det dags för ett välförtjänt sommarlov. Alla läsår på Råda är speciella på många sätt, så även detta läsår. Vi summerar året då eleverna fick ett bra resultat. Gymnasiebehörigheten sjönk dock något jämfört med tidigare år, men flera klasser har höjt sig över tid och många elever har nått en höjdpunkt under våren i årskurs 9. Elevernas utvärderingar ger oss både ris och ros, men också flera goda tankar inför framtiden. Trivsel och trygghetskänslan hos eleverna växer. Allt detta sker inte av sig självt. Vårt arbete på lektioner och tillsammans i olika former ger detta resultat. Att leda våra ungdomar kräver både tid, omtanke och hårt arbete. Vi summerar läsåret som mycket gott. Jag vill passa på att tacka er elever och vårdnadshavare, samt också passa på att speciellt tacka alla i årskurs 9 för tre härliga år tillsammans.

Ett Stort Tack för detta läsår.

Lite att tänka på inför hösten:

En stor förändring för eleverna är beslutet om mobilfri skola. Det finns flera skäl till denna förändring. Under perioder har det varit stora bekymmer med vad man skriver om varandra på sociala medier, både under och efter skoltid. Nästa läsår måste de elever som har med sig mobil till skolan lämna in den på morgonen och få den åter efter sista lektionen. Vi vill öka den sociala aktiviteten och minska skärmtiden för ungdomar. Vi har anställt en ny skolvärd som får som huvuduppgift att skapa aktiviteter på elevernas raster.

Blivande gymnasieelever behöver kanske busskort för studier på annan ort. Se Rådaskolans hemsida.

Det mesta är på plats inför kommande läsår. Rådaskolan får fyra klasser i blivande årskurs 7. Några nya ansikten kommer eleverna att möta på i höst. Vi hälsar välkommen till Mathilda Blom Pommerening trä/metall slöjd, Paulina Mossborg Ke, Muzaffer Kaya Eng/Ma, Anneli Gustavsson Hkk samt Fredrik Blomdahl skolvärd. Övriga lärare kommer ni att känna igen.

Varmt välkomna tillbaka till ett nytt läsår.

Skolan startar upp tisdag den 20 augusti klockan 08:30. Eleverna läser enligt schema.

En riktigt glad och härlig
sommar önskar vi er alla!
Vi på Rådaskolan
genom
Robert O

